
                            令和７年２月４日 

 

お客さま各位 

 

           「能登半島復興応援定期積金」 

            お取扱い終了のお知らせ    

  

 

 令和７年３月３１日（月）までの取扱いとしておりました「能登半島復興応援

定期積金」は、皆さまから多くのご支援をいただき、募集総額（契約額）１５億

円に達しました。 

 つきましては、令和７年２月３日（月）をもちまして取扱いを終了させて頂き

ます。今回、多くの皆さまにご契約をしていただきましたので、当初の予定より

早く募集総額（契約額）に達しましたことを厚くお礼申し上げます。 

 また、お申込みをご検討されていたお客さまには、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 本定期積金の募集総額（契約額）１５億円の０．２５％に当たる金額を、信用

金庫の中央金融機関である信金中央金庫から被災地方公共団体のうち 6市町（七

尾市、輪島市、珠洲市、志賀町、穴水町、能登町）に対して寄付させていただき

ます。 

 能登半島地域の一日も早い復旧・復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

                  

        

 

                      お問い合わせ先 

富士宮信用金庫 営業企画課 

☎０５４４－２３－３１１７ 

 


